
 

Istituto Comprensivo 
SOVIZZO 

Delibera Consiglio Istituto 
n. 90 – 2017/20 

Sistema 
Gestione Qualità 

MOD 9.01.02 

 
OGGETTO: Approvazione verbale seduta precedente. 

 

Il giorno giovedì 25 giugno 2020 alle ore 18.30, si riunisce in videoconferenza il Consiglio 
d’Istituto di Sovizzo, come da convocazione del 19/06/2020 Prot. n. 2167/U. 
Presiede la seduta la Sig.ra Nadya Silviane Licursi, funge da segretario l’insegnante Tamiozzo 

Claudio. 
 
All’appello nominale risultano: 
DIRIGENTE SCOLASTICO: dott. Carlo DAL MONTE 
 

Componente Cognome e Nome Assente Componente Cognome e Nome Assente 

GENITORI LICURSI Nadya Silviane 

(presidente) 

 DOCENTI MENTI Lamberto  

GENITORI MARIGO Catterina  DOCENTI TAMIOZZO Claudio  

GENITORI SETTE Emanuele x DOCENTI MARRA Barbara  

GENITORI URBANI Giuliano  DOCENTI TOMMASIN Veronica x 

GENITORI SPAZIAN Cristiana  DOCENTI GIULIATO Simonetta  

GENITORI PAGLIARUSCO Cristiana  DOCENTI MIOLA Mariaelena  

GENITORI DEGLI STEFANI Chiara  DOCENTI DE VITIS Grazia x 

GENITORI PIEROPAN Omar Igino  DOCENTI POLITO Mariateresa x 

  

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

 

VISTA la bozza di verbale della seduta precedente inviato per e-mail a tutti i 

componenti del Consiglio all’atto della convocazione della seduta; 

SENTITO quanto emerso dalla discussione; 
 

DELIBERA  

CON VOTI: 13  FAVOREVOLI: n. 12 CONTRARI: n.   0 ASTENUTI: n.  1 

 
Di approvare il verbale della seduta precedente. 

 
 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo 
giorno dalla data di pubblicazione all’Albo della scuola. 
Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 
 

La seduta ha avuto termine alle ore  20.30 

 

LETTO, CONFERMATO E SOTTOSCRITTO.  

 

            IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

 DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

      F.TO TAMIOZZO CLAUDIO F.TO NADYA SILVIANE LICURSI 

 
 


